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Warsztaty Na pierwszy rzut oka – widzisz różnicę?

Plakat promujący wydarzenie
Fundacja ,, APROBATA’’ we współpracy z Urzędem Miasta Rzeszowa po raz czwarty organizuje wydarzenie z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie ustanowiony przez Organizację Narodów Zjednoczonych.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Warsztatach Na pierwszy rzut oka – widzisz różnicę?

Podczas warsztatów zostaną poruszone aspekty z życia osób z niepełnosprawnościami w porównaniu do osób zdrowych, pokazując, że
wykonują takie same czynności, poświęcają się tym samym pasjom, angażują się w takie same działania, odwiedzają te same miejsca
ponieważ mają takie same potrzeby jako człowiek i nic ich od siebie w tym aspekcie nie różni a jedynie łączy.

Termin: 04.12.2023

Godz. 9.30 – 14.00

Miejsce: Collegium Humanum filia w Rzeszowie

Aleja Generała Leopolda Okulickiego 10 w Rzeszowie

Budynek Stara Szwalnia I piętro

Warsztaty realizowane są w ramach Kampanii „Jestem swoim Liderem -Ty bądź swoim” jest odpowiedzą na międzynarodowy ruch
działający przeciw dyskryminacji i uprzedmiotowieniu osób z niepełnosprawnościami pod nazwą „Inspiration porn”.

Trwa dyskusja uświadamiająca i informująca, że krzywdzące jest przedstawianie niepełnosprawności jako obciążenia i tragedii, stawianie
w opinii społecznej niepełnosprawności na pierwszym miejscu, przez co wszystkie inne dokonania stają się nieistotne.

W tym dniu nastąpi również ogłoszenie laureatów i osób wyróżnionych w Plebiscycie Rzeszowscy Siłacze, to MY II EDYCJA.

https://fundacjaaprobata.ippez.pl/index.php/plebiscyt-rzeszowscy-silacze-to-my/
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 Szczegółowe informacje można znaleźć  na stronie internetowej.

https://fundacjaaprobata.ippez.pl/index.php/kampania-spoleczna-jestem-swoim-liderem-ty-badz-swoim/

oraz  na YouTube Fundacji ,, APROBATA''

https://youtu.be/8I6Pj1vhcnM
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